



**ANEXO I**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Alfinete niquelados tam: 28, peso: 50 grs.	Caixa	5	2,80	14,00
04	Bastão de cola quente GROSSO	Unid.	100	0,55	55,00
07	Caixa decorativa com tampa Tam. 23x37x9	Unid.	15	5,00	75,00
11	Capa plástica para encadernação A4 preta	Unid.	25	0,17	4,25
13	Cartucho de tinta colorida impressora 3745 n°28(original)	Unid.	10	60,84	608,40
14	Cartucho de tinta para impressora HP 2516 662 XL colorido(original)	Unid.	12	43,93	527,16
15	Cartucho de tinta para impressora HP 2516 662XL preto (original)	Unid.	12	34,50	414,00
19	Cartucho para impressora Lexmark x1250 n° 27 colorida(original)	Unid.	10	65,67	656,70
20	Cartucho para impressora Lexmark x1250 n° 17 preta(original)	Unid.	10	59,57	595,70
25	DVD RW	Unid.	10	0,53	5,30
26	Elástico de borracha látex pct c/100	Pacote	4	2,10	8,40
32	Fita adesiva transparente 48mmx50m	Rolo	15	1,88	28,20
33	Folha de desenho 210mmx297mm c/100 grossa	Pacote	20	4,16	83,20
34	Folha de ofício A4 210x297 Pacote c/500 folhas	Pacote	40	10,86	434,40
35	Joaninha tamanho médio	Unid.	100	0,07	7,00
36	Lâmina de retroprojeto	Unid.	30	0,56	16,80
41	Mouse com entrada de USB	Unid.	2	8,50	17,00
42	Papel Foto A4 High Glossy Inkjet	Pacote	1	5,47	5,47
49	Pen drive 8 gb	Unid.	4	21,75	87,00
50	Perfurador Artesanal modelo de bolinha	Unid.	2	13,90	27,80
51	Perfurador Artesanal modelo de coração	Unid.	2	13,90	27,80
52	Perfurador Artesanal modelo de laço	Unid.	2	13,90	27,80
53	Pilha AA contendo 2 unidades ao pacote	Pacote	10	1,24	12,40
57	Placa de EVA estampado com estrelinha medindo 60X40	Unid.	10	4,60	46,00
58	Placa de EVA estampado com florzinha medindo 60X40	Unid.	10	4,60	46,00
59	Placa de EVA estampado com folhas medindo 60X40	Unid.	10	4,60	46,00
60	Placa de EVA estampado com listrado medindo 60X40	Unid.	10	4,60	46,00
61	Placa de EVA estampado com poá medindo 60X40	Unid.	10	4,60	46,00
63	Placa de EVA verde neon com brilho medindo 60X40	Unid.	10	4,60	46,00
64	Saco plástico para pasta A4 com furo espessura: 0,20mm	Pacote	2	15,00	30,00

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
	Santa Tereza, 26 de fevereiro de 2014.			Total Geral →	<b>5895,78</b>

---

**MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA**  
**DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**  
**CONTRATANTE**

---

**PRISMA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA.**  
**CONTRATADA**